
l ia  
~o ities 
CZ  
i  

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY  

OPRÁVNĚNÉMU ZÁKAZNÍKOVI č. 

14601  

Smluvní strany:  

Dodavatel elektřiny:  

 

•  
. ~ : 
Dalkia  

•  
Commodities CZ  

 
Dalkia Commodities CZ, s.r.o.  
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 70974  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21431  

IČ: 25846159  

Plátce DPH, DIČ: CZ25846159  

 

Zákazník: 

Základní škola, Ostrava - Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace  

Adresa: A. Hrdličky 1/1638, Ostrava - Poruba, PSČ 708 00  

Zastoupení: Mgr. Hana Kazimirská, ředitelka  

IČ: 70984794  
Adresa pro zasílání faktur:  

 

Základní škola, Ostrava - Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace  
A. Hrdličky 1/1638  

PSČ 708 00 Ostrava - Poruba  

 

Kontakt: Mgr. Hana Kazimirská  

(dále jen "Zákazník")  

prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům a uzavírají podle § 262, odst. 1 zákona 513/1991 Sb. Obchodní  

zákoník v platném znění, v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., (dále jen Energetický zákon) a souvisejícími právními  

předpisy "Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi" (dále jen "Smlouva").  

Stránka 1  

 

 



a) 
I. Úvodní ustanovení  

1. Nedílnou součástí této "Smlouvy" jsou "Obchodní podmínky dodávky elektřiny pro napěťovou úroveň NN - odběratelé  

kategorie C" (dále jen "Obchodní podmínky"), které tvoří Přílohu č.l této "Smlouvy". V těchto "Obchodních  

podmínkách" jsou stanoveny společné zásady vzájemného právního vztahu smluvních stran.  

2. Odběrné místo "Zákazníka", je připojeno k distribuční soustavě ČEZ Distribuce, a.s. IČ: 27232425 na základě "Smlouvy  

o připojení oprávněného zákazníka" (dále jen "Smlouva o připojení"), kterou uzavřel "Zákazník" s provozovatelem  

distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s.  

3. "Zákazník" prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k odběrným místům uvedeným v této smlouvě.  

II. Předmět smlouvy a místo plnění  

1. Předmětem této "Smlouvy" je povinnost "Dodavatele" zajistit pro "Zákazníka":  

b) dodávku plánovaného množství elektřiny, spolu s převzetím odpovědnosti za odchylku ve smyslu ust. § 8  

odst. 1. vyhl. Č. 541/2005 Sb, a  

b) distribuci elektřiny a systémové služby,  

do odběrných míst dle této "Smlouvy" a povinnost "Zákazníka" odebrat sjednané množství elektřiny v odběrném  

místě podle této "Smlouvy" a včas uhradit "Dodavateli" platby za poskytnutí plnění dle této "Smlouvy".  

2. Místem plnění je odběrné místo "Zákazníka":  

} Seznam a specifikace odběrných míst je uveden v Příloze Č. 2.  

Pro každé odběrné místo je uvedeno:  

EANOPM  

adresa odběrného místa  

Plánovaná roční spotřeba  

Produkt  

Sazba  

III. Technická a časová specifikace dodávky elektřiny  

1. Odběr a dodávka elektrické energie pro odběrné místo je realizována v souladu s podmínkami stanovenými Energetickým  

zákonem, jeho prováděcími předpisy a podmínkami stanovenými provozovatelem distribuční soustavy ve "Smlouvě  

připojení".  

2. Touto smlouvou se sjednává dodávka elektřiny, která začíná dnem 1.1.2013 v 0:00 hod.  

3. Přechod práv a povinností k dodané elektřině ze strany "Dodavatele" a elektřině odebírané "Zákazníkem", prostý  

jakýchkoliv práv třetích osob, se uskuteční v odběrném místě, po přechodu přes měřící zařízeni.  

IV. Cena, vyúčtování a platební podmínky  

1. Ceny dodávky elektřiny pro jednotlivá odběrná místa, jsou uvedeny Příloze Č. 2.  

2. Splatnost všech obchodně-závazkových vztahů podle této "Smlouvy" je dohodnuta na 30 dnů od dne doručení faktury.  

3.Zálohy hradí "Zákazník" měsíčně ve výši 1/12 předpokládaného ročního odběru. Výše záloh je uvedena - Příloha č.3.  

4. Vyúčtování záloh platebního kalendáře bude provedeno na základě skutečně naměřených dat.  

Stránka 2  



 

V. Platnost a účinnost smlouvy  

1. Tato "Smlouva" nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Účinnost této "Smlouvy" nastává od 1.1.2013 od 00:00 hod.  

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2013 00:00 hod. do 31. 12. 2013 24:00 hod.  

4. V případě, že dojde ke zrušení odběrného místa u "Zákazníka", zejména z důvodu převodu vlastnických práv  

k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je "Zákazník" oprávněn ukončit  

smluvní vztah s "Dodavatelem" k danému odběrnému místu nejpozději 30 dnů ode dne oznámení "Dodavateli" o zrušení  

odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci.  

VI. Společná a závěrečná ustanovení  

1. "Zákazník" podpisem této "Smlouvy" potvrzuje, že převzal "Obchodní podmínky dodávek elektřiny oprávněnému  

zákazníkovi", které tvoří Přílohu č.l této "Smlouvy".  

2. "Zákazník" prohlašuje, že mu jsou známa Pravidla provozování distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s. platná ke dni  

podpisu této "Smlouvy", které jsou zveřejněna na internetových stránkách http://www.cezdistribuce.cz.  

3. Změny této "Smlouvy" a její případné "Dodatky", lze přijmout výhradně jen písemnou formou a musí být podepsány  

oprávněnými zástupci smluvních stran.  

4. "Smlouva" je vyhotovena ve dvou (2x) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní .strana obdrží po jednom  

z nich.  

5. Smluvní strany prohlašují, že k této "Smlouvě" přistoupily po vzájemném vážném, srozumitelném a určitém jednání, a že  

její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují podpisy svých  

oprávněných zástupců.  

 Seznam příloh:  č.l Obchodní podmínky dodávky elektřiny pro napěťovou úroveň NN - odběratelé kategorie C  

č.2 Specifikace odběrného místa  

č.3 Platební kalendář  

V Ostravě, dne: 42.1 2. 10
42-  

 

podpis:  _________ .-,.  ___________________ _  

jméno:  

funkce:  
 

jednatel  

Dal a Commodities CZ, s.r.o.  

Dalkl3 Commoul\les CZ S r o  

. 28. řijna 3337/7  

709 7·1 Ostrava  
IC: 25846159. Dle CZ25846

1
 !)~  Lákla ru s: Ota,  

Ostrava - Poruba,  
A. Hrdličky 1638,  
"'físpěvková organizace  

:;~ .. Dalkia  
• f!I. Commodities CZ  

Stránka 3  

 

http://www.cezdistribuce.cz./


~.:: Dalkia  
Česká republika  

Základní škola, Ostrava-Poruba,  

A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace  

A. Hrdličky 1/1638  

70800 Ostrava - Poruba  

číslo smlouvy 75507  

Věc: Oznámení o změně názvu společnosti  

Vážení obchodní partneři,  

 

1 /1  

V Ostravě dne 8. prosince 2014  

 

dovolujeme si Vás tímto informovat, že valná hromada společnosti Dalkia Česká  

republika, a.s. rozhodla dne 26.11.2014 o změně obchodní firmy společnosti Dalkia Česká  

republika, a.s. s účinností od 01.01.2015 na:  

Veolia Energie ČR, a.s.  

se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě  

pod sp. zn. B 318  

IČD: 45193410  

S pozdravem a s přáním všeho nejlepšího do nového roku 2015 již pod hlavičkou skupiny  

Veolia  

 
 

Ing. Zdeněk Duba  

předseda představenstva  

Držitel certifikátů: kvality dle CSN EN 1509001, environmentálního řízení dle CSN EN 15014001, bezpečností a ochrany zdraví pří práci dle ČSN OHSAS 18001, managementu  

hospodaření s energii dle CSN EN ISO 50001 a Investor in People.  

 
Kontaktní údaje společnosti: www.dalkia.cz.Zákaznícká linka: 800 800 860  

Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem 28. října 3337/7. Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, te!.: + 420 596 609 111, fax: + 420596609300  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp, zn. B 318, ICO: 45193 410, DIC: CZ45193410  

 

 

 

G)VEOLIA  



Strana I z 2  

Číslo smlouvy: 75507  

Ujednání o ceně  
uzavřené mezi  

 
Dodavatelem: 

Veolia Energie ČR, a.s.  

28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava  
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném  

Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318  

IČO: 45193410  
DIČ: CZ451934l0  

a  

Odběratelem: 

Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638,  
příspěvková organizace  

A. Hrdličky 1/1638, 708 00 Ostrava - Poruba  
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku,  

oddíl Pr, vložka 354  

IČO: 70984794  
DIČ:  

 

Základní škola, Ostrava-Poruba, A.  

Hrdličky 1638, příspěvková organizace  

A. Hrdličky 1/1638  

708 00 Ostrava - Poruba  

 
1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. Č.  

89/2012 Sb., zák. Č. 45812000 Sb. a zák. Č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a y souladu s cenovým  
rozhodnutím ERU Č. 212013 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERU Č. 4/2015 ze dne 6.  
listopadu 2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ERU Č. 2/2013.  

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její  
nedílnou součástí.  

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu  
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována  
dodavatelem vody.  

4. Cena tepelné energie a nosného média je:  
 

Sazba: SM0014  

Byty - Stálý plat celkem dle kW  

Byty - Teplo celkem  

Nebyty - Stálý plat celkem dle kW  

Nebyty - Teplo celkem  

 

100,00 Kč/kW/měsíc  

320,00 Kč/OJ  

100,00 Kč/kW/měsíc  

320,00 Kč/OJ  

 

K cenám uvedených v čI. 3 a čI. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve  
výši stanovené zákonem.  

 

 



Strana 2 z 2  

5. Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.  

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.  

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na  
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit.  
Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.  

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur ajejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve  
výši 0.050% z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

V Ostravě 12.12.2016  

VeoU. Bnergie ~ La.  

Region Severní Morava  
Obchodnf útvar  
Ostrava  

G)veOLIA  
~- 
(p7{o(-  

Za dodavatele:  

Morava  
na základě plné moci ze dne 2.1.2015  

 

 

Základní Ikola, Ostrava·Porubc  
 . .  ~. Hrdli~ky 1638,  CD  

p r t s p ě v x o v á organizace  

Je: 70984794  
rer.. 5&6 9.<!13 01', l=;,x: !tS5 ~5~ 1L  

 

 Za odběratele:  I  

"!~ r . H~n~ ť42-/"""/·(\d:.~  

r- ~d.,.tLlk fuly  

 

 



Smlouva o dodávce tepelné energie - číslo smlouvy 75507  
PLATEBNI KALENDAR ZALOH PRO ROK 2017  

DODAVATEL:  

Veolia Energie ČR, a.s.  

28. října 333717, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava  

 IČO: 45193410  DIČ: CZ45193410  

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném  

Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318  

   

 (!)DBĚRATEL:  16077  

Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638,  
příspěvková organizace  
A. Hrdličky 1/1638, 708 00 Ostrava - Poruba  
 IČO 70984794  DIČ:  

 

Strana 1 z 1  

Daňový doklad  

adresa pro doručování:  

Základní škola, Ostrava-Poruba, A.  

Hrdličky 1638, příspěvková organizace  

A. Hrdličky 1/1638  

708 00 Ostrava - Poruba  

 
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku,  

 

 

V Ostravě  

 

dne 12.12.2016  
 
Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v r. 2017:  

A) Fakturační období: měsíční.  

B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:  
 
Účetní období  

01/2017  

02/2017  

03/2017  

04/2017  

OS/2017  

06/2017  

07/2017  

08/2017  

09/2017  

10/2017  

11/2017  

12/2017  
 

Variabilní symbol  

7417175507  

7417275507  

7417375507  

7417475507  

7417575507  

7417675507  

7417775507  

7417875507  

7417975507  

7467075507  

7467175507  

7467275507  



 

Základ daně  
C) ) odběru tepelné energie na všech odběrných místech  

odběratele s měsíčním smluvním obdobím.  

D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě  

E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení  
smluvní pokutu ve výši 0.050% z nezaplacených dohodnutých záloh.  

F)Na faktuře bude odečtena skutečně uhrazená záloha.  

G)Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.  

G) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu. To znamená, že  
v našem Kontrolním hlášení budeme uvádět rovněž jako Evidenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.  

Tato dohodaje nedílnou součástí smlouvy.  

 
Dodavatel:  

 
 

 

 Qstr~IIZ - f()f"I..Vbi:  
 I». 12..2-0,,,  
V  ...........................  .............................. dne ...................... .  

Základní škola, 

Ostrava·ťoruuí·  
  A. Hrdličky 1638,  <D  
 ~ _  p ř I s p ě v k o v á  ó r q a n í z a c .  

................................ 
~:~~6.gII6:.J,~·?~!·};~f;ItS..~5:,.".5.  
hOf" H~n~ ~z..ťm,.rslc...t!,  

,..'"4:.d ľ 1-41 lc-c: :r1:...c1 I..y-  

odběratel Q  

 

Vyřizuje/telefon: 120IHelena Jančurová/596 609 471/725 887 364  

Koeficient pro výpočet daně (zákon o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění, § 37): 0,1304.  

 

 
 


